— 1 —

关于举办 2024 年珠海市继电保护员

职业技能竞赛项目赛前培训班的通知

各相关企业（单位）：

我会将与珠海市电机工程学会、珠海市新能源智能电网产业

联盟协会、广东电网有限责任公司珠海供电局共同承办“2024 年

珠海市继电保护员职业技能竞赛项目”。为以赛促培并做好参赛

准备，提高行业技能人才知识水平和素质，我会将举办继电保护

员竞赛赛前培训班。具体事项通知如下：

一、培训内容

（一）继电保护交、直流回路绝缘检查及直流寄生检查；

（二）继电保护带负荷测试；

（三）35kV 及以下线路保护二次回路故障处理及保护定值校

核与传动试验。

二、培训讲师

珠海供电局龙永平、珠海电力建设工程有限公司宋伟俊。

三、培训对象

各企业（单位）参赛选手

四、培训时间及地点

（一）培训时间

2024 年 12 月 26 日上午 9:00-12:00、下午 14:30-17:30

（二）培训地点

珠海供电局新涌配电实训场（地址：珠海市香洲区翠珠工业

区 3 号）

— 3 —

附件：

继电保护员赛前培训报名回执

单位（盖章）：

备注：将报名表于 2024 年 12 月 25 日上午下班前报协会秘书处（邮箱 :

346934045@qq.com）

联系人:陈君杰 13697796404、易景超 13926975068、江莲英 15807569595

序号 姓名 联系手机 备注